
آنچه مسلم است، پالس 
مثبت مذاکرات برای بازار 
سرمایه بسیار مطلوب 
خواهد بود؛ چرا که می تواند 
تعاملات بین المللی را 
افزایش دهد، دسترسی 
به پول های بلوکه  شده را 
فراهم و سرمایه گذاری 
خارجی را روانه ایران کند

اقتـصاد 5روزنامه صبح ایران

یک کارشناس بازار سرمایه گفت: تغییر در دامنه 
نوسان نباید یکباره رخ دهد؛ چراکه منجر به شوک 
و هیجان به بازار می شود و باید به صورت تدریجی 

دامنه نوسان معاملات را اصلاح کرد.
نیما میرزایی، در گفت وگو با ایسنا، در تشریح عامل 
اصلی اثرگذار بر رشد اخیر بازار بورس گفت: اتفاقات 
اخیر در بازار سرمایه، بیشتر تک متغیره است که 
عامل اصلی آن به کاهش ریسک های سیستماتیک 
در قالب مذاکرات غیر مستقیم میان ایران و آمریکا باز 
می گردد که منجر به سیگنال های مثبت به اقتصاد و 

بازار سرمایه بود.
وی ادامه داد: بنابراین در مقطع فعلی، مهم ترین 
دلیل رشد بازار بورس را می توان در همین موضوع 
دانست.  سرمایه  بازار  ریسک سیستماتیک  کاهش 
زمزمه توافق احتمالی مطرح شده که متعاقب جلسات 
مثبت در عمان و رم بود و سیگنال هایی را به بازار 
مخابره کرد که زمینه رشد بازار سهام و عبور آن از 
محدوده سه میلیونی شاخص کل و بعد از آن تثبیت 

در بالای این محدوده را ایجاد کرد.
در  افزود: خوش بینی  بازار سرمایه  کارشناس  این 
رسیدن به یک توافق جامع بین المللی و دور شدن 
از ریسک های سیاسی و تقابل نظامی که در سال 
تا آستانه آن رفتیم و حتی در برخی موارد  گذشته 
برخوردهای محدود نظامی نیز صورت گرفت، همگی 
ماندگی خود  جا  از  بخشی  بازار سرمایه  باعث شد 
را جبران کند و البته همچنان نیز ارزش دلاری بازار 
سرمایه در محدوده ۱۲۰ میلیارد دلار است که کمتر از 
میانگین بلند مدت خود است و جای رشد قابل توجه 

در همین محدوده با همین نرخ دلار نیز وجود دارد. 
مهم ترین  از  دیگر  یکی  کرد:  خاطرنشان  میرزایی 
موضوعات مرتبط با بازار سرمایه، تصمیماتی است که 
بانک مرکزی می گیرد؛ چراکه متغیرهایی که در اختیار 
سرمایه  بازار  بر  بی شک  دارد،  وجود  مرکزی  بانک 
اثر گذار است. گذشته از عامل اثر گذار اول یعنی 
کاهش ریسک سیستماتیک، در اولویت قرار دادن 
کاهش نرخ بهره می تواند کمک بسیار شایانی هم به 
بازار سرمایه و هم به سرمایه گذاری مولد یا منجر به 

تولید باشد. 

تا حوالی  اخیر قیمت دلار  افت  وی تصریح کرد: 
۸۰ هزار تومان، شرایط را برای تک نرخی کردن ارز و 
حرکت به سمت آن ایجاد کرده که به نظر می رسد 
این اختلاف محدود می تواند در یک اصلاح صحیح 
نرخی  تک  ارز  سمت  به  و  شود  متعادل  اقتصادی 
حرکت کرد که هم بازار سرمایه از آن بهره مند شود 
و هم متغیرهای کلان اقتصادی و بخش های تولیدی 

کشور از ثبات در بازار بهره مند شوند.
مباحث  با  رابطه  در  سرمایه  بازار  کارشناس  این 
مطرح شده اخیر پیرامون لزوم تغییر در دامنه نوسان 
دامنه   موضوع  با  رابطه  در  گفت:  بورس  معاملات 
نوسان، ابتدا باید سیر تکوینی سال گذشته را ملاحظه 
کرد. سال ۱۴۰۳ سالی پر از تنش های سیاسی و حتی 
برخوردهای نظامی برای کشور بود. در سال گذشته 
انتخابات  جمهوری،  ریاست  فوت  به  منجر  حادثه 
ریاست جمهوری ایران، انتخابات ریاست جمهوری 
آمریکا، برخورد پینگ-پنگی با اسرائیل را در کنار برخی 
از اتفاقتی که برای هم پیمان های ایران در منطقه رخ 

داد را تجربه کردیم.
میرزایی گفت: طبیعتا در این شرایط، کاهش دامنه 
نوسان امری الزامی بود. با این حال در شرایط فعلی که 
بازار سرمایه در وضعیت مطلوبی قرار دارد و از آنجایی 
که زمزمه توافق در حال مطرح شدن است، شرایط 
برای بازگشت دامنه نوسان به وضعیت سابق آن وجود 
دارد. اما نکته ای که در این رابطه وجود دارد و به نظر 

می رسد که دلنگرانی سیاستگذار در سازمان بورس نیز 
باشد، این است که این امر نباید یکباره رخ دهد و به 

نظر نگاه درستی باشد.
وی ادامه داد: در صورت تغییر ناگهانی در دامنه 
نوسان، هر گونه شوک به بازار می تواند اثرات منفی 
داشته باشد و هیجانات شدیدی را در بازار ایجاد کند. 
بنابراین این طرح که اخیرا مطرح شد که ماهانه یا چند 
وقت یک بار یک میزان مشخصی به دامنه نوسان 
اضافه شود، به نظر طرح معقولی باشد و بازار نیز به 

مرور پذیرای آن خواهد بود.
این کارشناس بازار سرمایه تصریح کرد: در روزهای 
خبر  به  متعادلی  و  مثبت  واکنش  بازار  گذشته 
باید  و  داده  نشان  نوسان  دامنه  در  تدریجی  تغییر 
سازمان بورس به صورت گام به گام و قدم به قدم 
این سیاست ها را اجرا کند؛ چراکه تعجیل برخی از 
سهامداران در این زمینه کمک کننده و راه گشا نخواهد 
بود و باید به ارکان بازار سرمایه اعتماد داشت با این 
حال باید در اولین زمان مناسب این اتفاق به صورت 

گام به گام رخ دهد.
میرزایی در پایان گفت: گذشته از موارد مطرح شده 
فوق، انتقادی که در این میان وجود دارد، مربوط به 
حجم مبنا در سهام کوچک است که باید با یک رویکرد 
جامع حل شود تا سهامی که وارد فاز گره معاملاتی 
می شوند، حجم مبنای آنها پلکانی کاهش پیدا کند تا 

در مسیرهای صعودی و نزولی به تعادل برسند.

رئیس اتحادیه نانوایان حجیم و نیمه حجیم خواستار 
تعیین تکلیف سهمیه آرد تولیدکنندگان نان حجیم شد 
و گفت: فروش سهمیه آرد به نانوایان حجیم از طریق 
سامانه شرکت بازرگانی دولتی از حدود دو هفته پیش 

متوقف شده است.
محمدجواد کرمی در گفت و گو با خبرنگار اقتصادی 
ایرنا درباره توقف فروش آرد به نانوایان حجیم و نیمه 
حجیم افزود: توقف فروش سهمیه آرد به نانوایان حجیم 
بدون اطلاع قبلی بوده است و حتی در جلسات اخیر 
با شرکت بازرگانی دولتی و کارخانجات آرد این موضوع 

مطرح نشده بود.
وی با یادآوری اینکه تامین آرد باید از طریق ثبت در 
سامانه آرد صورت گیرد، ادامه داد: در سامانه گندم آرد 
و نان چندین نوع سهمیه  بندی نوع یک برای نانوایی  
های سنتی، نوع دو، سه و ۶ وجود دارد که مربوط به 
نان  های حجیم، صنعتی و بخشی از نانوایی  های سنتی 

آزادپز است.
کرمی با بیان اینکه از ۲۳ فروردین، سهمیه نوع سه 
مثل ماکارونی و صنایع غذایی و نوع ۶ نان های حجیم 
و صنعتی کاملاً قطع شده است، اظهار داشت: اکنون 

کارخانه های آرد نمی  توانند به این واحدها آرد بفروشند 
و به دنبال آن تولید متوقف شده است.

وی تعداد واحدهای نان حجیم در کشور را بیش از ۶ 
هزار واحد عنوان کرد و ادامه داد: طبق مصوبه مجلس 
شورای اسلامی گندم باید به قیمت تمام  شده یعنی بین 
۲۰ هزار و ۵۰۰ تا ۲۱ هزار و ۷۵۰ هزار تومان خریداری 
شود که دولت سال گذشته این مصوبه را اجرا نکرد و 

قیمت را روی ۱۲ هزار تومان نگه داشت.
کرمی قیمت هر کیسه آرد واحدهای نان حجیم از 
طریق سامانه گندم و نان را ۶۴۰ هزار تومان اعلام کرد 

و گفت: اگر نانوایان این صنف نتوانند از طریق سامانه 
دولتی آرد تهیه کنند باید هر کیسه آرد را با قیمت یک 
میلیون و ۲۰۰ هزار تومان تا یک میلیون و ۵۰۰ هزار 

تومان تهیه کنند.
رئیس اتحادیه نانوایان حجیم و نیمه حجیم یکی از 
علل بروز این مشکل را اختلاف بین دولت و مجلس 
بر سر قیمت گذاری گندم و آرد دانست و افزود: سال 
گذشته هم دولت مصوبه مجلس را اجرا نکرد، اما به نظر 
می رسد امسال قرار است تصمیمات دیگری گرفته شود 

و برای همین فروش گندم و آرد متوقف شده است.

رئیس اتحادیه نانوایان حجیم و نیمه  حجیم:
سهمیهآردتولیدکنندگاننانهایحجیمهنوزتعیینتکلیفنشدهاست

تغییر ناگهانی در دامنه نوسان بورس منطقی نیست
بهبازارسرمایهشوکندهیم
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 طلا فرو ریخت، بورس اوج گرفت

سبدتانرابرای۱۴۰۴آمادهکنید!

مذاکرات ایران و آمریکا موجی از امید را به 
بازار سرمایه تزریق کرد و شاخص کل را با اقتدار 
از سد روانی ۳ میلیون واحدی عبور داد. اما 
در بازاری که نوسانات سیاسی و اقتصادی آن 
را دگرگون می کند، چگونه می توان به بازدهی 
پایدار دست یافت؟ رویداد »نقشه راه بورس در 

۱۴۰۴« پاسخ می دهد!
به گزارش اقتصادآنلاین، آغاز مذاکرات ایران و 
آمریکا سبب شد تا اقبال به سمت بازار سرمایه 

قوت گیرد؛ اقبالی که حتی به راحتی مقاومت 
پودر  را  میلیون واحدی شاخص کل  روانی ۳ 

کرد.
اما مسیر بازار سرمایه تا قبل از اولین سیگنال 
دونالد ترامپ در تاریخ ۱۹ فرودین کاملا متفاوت 
بود. به طوری که شاخص کل از دی ماه ۱۴۰۳ 
تا آن تاریخ، ۷ درصد افت ارتفاع را تجربه کرد 
که واضحا سبد سرمایه گذاران که بیشتر متاثر 
از ۱۳ درصد  بیش  است،  از شاخص هم وزن 

کاهش ارزش دارایی را تجربه کرد.
اما در نقطه مقابل طلا را داشتیم که در مدت 
مشابه توانست از وظیفه »دارایی امن« بودن 
خود به خوبی محافظت کند به طوری که رشد 

۵۳ درصدی را خلق کرد.
آغاز  از  ترامپ  برگشت؛  ورق  ناگاه  به  اما 
ایران سخن به میان آورد و حتی  با  مذاکرات 
به  نیز  عمان  در  مستقیم  غیر  مذاکره  اولین 
کاهش  واضحا  که  اتفاقی  رفت.  پیش  خوبی 

ریسک های سیاسی را به همراه داشت و کاهش 
ریسک های سیاسی یعنی افزایش فروشندگان 

»طلا«!
مذاکرات  مثبت  پالس  است،  مسلم  آنچه 
بازار سرمایه بسیار مطلوب خواهد بود؛  برای 
چرا که می تواند تعاملات بین المللی را افزایش 
دهد، دسترسی به پول های بلوکه  شده را فراهم 
و سرمایه گذاری خارجی را روانه ایران کند. این 
بدان معنا است که صنایع کشور، از صنعت 
بانک تا خودرو می توانند از رفع تحریم ها کسب 

انتفاع کنند.
این ریسک ها و تغیرات بنیادیِ تاثیرگذار فقط 
مختص ۱۴۰۴ نبوده و در سال گذشته اتفاقاتی 
نظیر سقوط بالگرد رئیس جمهور، ترور هنیه و 
بانک مرکزی  حتی حذف گواهی ۳۰ درصدی 

توانستند بازدهی بازارها را نوسانی کنند.
راه حل چیست؟

برای رسیدن به یک بازدهی مطمئن و پایدار، 
باید سناریو های محتمل را بررسی و متناسب با 
آن ها اقدام به چینش سبد کرد. در همین راستا 
گروه رسانه ای »اقتصادآنلاین« اقدام به برگزاری 
رویداد بزرگ »نقشه راه بورس در ۱۴۰۴« کرده 
است. این رویداد با دعوت از اساتید برجسته ای 
پورکار  آراد  صمدی،  بهنام  آزادی،  نیما  چون 
و هاشم آردم با پاسخ دادن به سوالاتی نظیر 
»چگونه ریسک ها را مدیریت کنیم؟«، »بهترین 
استراتژی های معاملاتی کدامند؟« و »چگونه 
سبدی سودآور تشکیل دهیم؟« کمک می کند 
قدم  سرمایه  بازار  در  بیشتری  اطمینان  با  تا 

بردارید.

پیش بینی قیمت دلار در سال جاری

یک کارشناس اقتصادی گفت: اگر توافقی که در مذاکرات ایران و آمریکا 
حاصل می شود در سطح عالی باشد، انتظار می رود ریزشی که نرخ ارز در سال 
۱۳۶۷ تجربه کرد، در سال جاری نیز تکرار شود و قیمت ارز سقوط تاریخی را 
ثبت خواهد کرد. از سوی دیگر اگر توافق به دست آمده در سطح اندک باشد، 

در بدترین حالت موجب تثبیت نرخ ارز و عدم افزایش قیمت خواهد شد.
رحمان سعادت در گفت وگو با ایسنا، اظهار کرد: در ایام نوروز با وجود 
اینکه معاملات ارزی در سطح بسیار اندکی بود، نرخ ها رشد زیادی را تجربه 
کردند؛ به عبارت دیگر دلالان با سوءاستفاده از تعطیلات سعی کردند نرخ ارز 
را افزایش دهند، اما در اولین روز بعد از عید و همچنین با شروع مذاکرات 
ایران و آمریکا شاهد بودیم که نرخ ارز و قیمت طلا به شدت کاهشی شد که 

این موضوع نشان می دهد دلالان بازار ارز نرخ سازی می کردند.
وی افزود: زمانی که خبر توافق ایران و آمریکا برای مذاکره منتشر شد، 
نرخ ارز و طلا و سکه به شدت ریزش کرد و باعث ضرر سنگین دلالان و 

سوداگران شد.
سعادت گفت:  معمولاً ۷۰ درصد افرادی که عامیانه و غیرحرفه ای در بازار 
ارز فعالیت می کنند در دام »جهش نرخ دلار« می افتند؛ بنابراین مردم باید 
با دقت و دانش کافی و برای رفع نیازهای واقعی وارد این بازار شوند. اما افراد 
خبره و صاحبان پول های درشت فریب نمی خورند و عموما بعد از اینکه بازار 

ریزش کرد و تب جهش ارزی از بین رفت به این بازار ورود می کنند.
به گفته این عضو هیات علمی دانشگاه سمنان، در زمان هایی که جهش 
ارزی روی می دهد، حداقل یک چهارم افزایشی که روی می دهد نرخ ارز عقب 
نشینی می کند؛ کما اینکه در ریزش سنگین اخیر شاهد کاهش حدود ۲۲ 

درصدی نرخ دلار بوده ایم.
سعادت خاطرنشان کرد: نرخ ارز در کشور ما تا حدود زیادی یک متغیر 
سیاسی است و زمانی که مسائل بین المللی و سیاست خارجی دچار تغییرات 
می شود، این مسائل بر بازار ارز تاثیر گذار است، بنابراین هر چقدر که اقتصاد 
داخلی را تقویت کنیم، بازهم به سیاست خارجی و اقتصاد بین المللی وصل 

خواهیم بود.
این استاد دانشگاه اظهار کرد: دلار یک ارز مرجع در جهان است که نقش 
اساسی در معاملات اقتصادی دارد و حدود ۷۰ درصد از معاملات جهانی 
توسط دلار صورت می گیرد. مذاکره با آمریکا به کاهش و ثبات نرخ ها در 
بازارهای مختلف منجر خواهد شد. چه بسا شاهد بودیم که نرخ در دو هفته 

اخیر روزانه حدود ۲۰۰۰ تومان کاهش داشته است.
وی افزود: اگر توافقی که در این مذاکرات حاصل می شود در سطح عالی 
باشد، انتظار می رود ریزشی که نرخ ارز در سال ۱۳۶۷ تجربه کرد، در سال 

۱۴۰۴ تکرار شود و قیمت ارز سقوط تاریخی را ثبت خواهد کرد.
سعادت گفت: از سوی دیگر اگر توافق به دست آمده در سطح اندک باشد، 

در بدترین حالت موجب تثبیت نرخ ارز و عدم افزایش قیمت خواهد شد.
این اقتصاددان تصریح کرد: ثبات بازار ارز تاثیر زیادی بر تولید دارد و با 
توجه به اینکه شعار امسال سرمایه گذاری در تولید است، تثبیت نرخ ارز، 

موتور محرک رشد تولید خواهد بود.
ایران ظرفیت های بالایی برای رشد دارد و توافق  وی تاکید کرد: اقتصاد 
ایران و آمریکا موجب خواهد شد سرمایه گذاری در این بخش ها افزایش یابد، 
درنتیجه سرمایه گذاری در تولید محقق می شود و در این شرایط می توانیم 

اهداف برنامه هفتم توسعه را نیز محقق سازیم.

اخبار

سند کمپانی | کارت | سند مالکیت )برگ سبز ( موتورسیکلت سیستم یاماها تیپ AR155 مدل 1401 به شماره 
موتو G3J1E-518916 و شماره تنه N3BEFAGLLN1A16916 و شماره پلاک 146/36161 به مالکیت 

سید علی چیذری مفقود و فاقد اعتبار می باشد.)کد 223(

گم شدن )مفقودی( برگه سبز خودرو به مشخصات پراید سفید 131مدل 1۳94 به اسم مالک مژگان علیدوست به 
شماره پلاک ۲۷ د 69۷ ایران 99)کد224(

برگ سبز مربوط به نوع وسیله نقلیه : خودرو شخصی به نام وسیله نقلیه : پراید 1۳1  و رنگ خودرو : سفید  و مدل 
وسیله نقلیه : 1۳94  و شماره پلاک : ۲۷د69۷ ایران99  و شماره شاسی : NAS411100F1135787  و شماره 

موتور : 5382945 به نام صاحب سند : مژگان علیدوست مفقود و فاقد اعتبار می باشد.)کد 224(

ابولفتح  1632فرزند  شناسنامه  شماره   6049786747 ملی  کد  با  کریمی  علی  محمد  خودرو  سبز  برگ 
خودرو پژو 206SD رنگ سفید روغنی روغنی مدل 1396 شماره پلاک 15 ایران 566 ج 61 شماره شاسی 
NAAP41FE2HJ016601 شماره موتور166B0017161به نام محمد علی کریمی در تاریخ 1404/1/1 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد225(

برگ سبز خودرو سواری پراید داخلی مدل صبا بنزینی به سیستم داخلی تیپ صبا بنزینی .مدل 1۳۸۳ به شماره 
موتور 00۸9۲۳۳0شماره شاسی s1412283282080به شماره پلاک ایران 11-۷۵1-ج-۸۵ به مالكیت آقا / 

بهمن قضائی مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد226(

کارت خودروی به برگ سبز خودرو سواری پراید داخلی مدل صبا بنزینی به سیستم داخلی تیپ صبا بنزینی .مدل 
1۳۸۳ به شماره موتور 00۸9۲۳۳0شماره شاسی s1412283282080به شماره پلاک ایران 11-۷۵1-ج-۸۵  به 

مالكیت آقا / بهمن قضائی مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

اینجانب مراد عباس زاده توسلی فرزند موسی به شماره شناسنامه 250 و کد ملی  مدرک فارغ التحصیلی 
2709277700 صادره از لنگرود در مقطع کاردانی رشته عمران-کارتوگرافی صادره از آموزشکده نقشه برداری 
مفقود گردیده و فاقد اعتبار قانونی است. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به سازمان نقشه برداری ارسال 

نماید. نوبت اول )کد227(

سند مالکیت  و سند کمپانی  و برگ سبز خودرو و سند فروش  مربوط به  نوع وسیله نقلیه : بارکش به نام وسیله 
نقلیه : بنز کمپرسی  و رنگ خودرو : نارنجی روغنی و مدل وسیله نقلیه : 1401  و شماره پلاک : 9۳ایران544ع۳9  
و شماره شاسی : NAB374421NA002296 و  شماره موتور : 33594010136839 به نام صاحب سند : سید 

مسعود رخشا مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد228(

کارت بازرگانی شرکت پویا کاسپین اطلس و کارت بازرگانی حقیقی بنام اصغر کریمی پویا گمشده)کد229(

برگ سبز مربوط به نوع وسیله نقلیه : خودرو به نام وسیله نقلیه : پراید  و رنگ خودرو : مشکی  و مدل وسیله نقلیه 
: 87 و شماره پلاک : ایران 46|۳46ه۳۲  و شماره شاسی : S1412287900144  و شماره موتور : 2739399 به 

نام صاحب سند : زهرا مهری چماچائی ثابت  مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد229(

مدرک فارغ التحصیلی )دانشنامه( اینجانب بهرام ابراهیمی فرزند حسین صادره از گلپایگان در مقطع کارشناسی 
ارشد رشته مهندسی برق-کنترل صادره از دانشگاه شهید بهشتی با شماره 91۲1۲001 مفقود گردیده و فاقد 
اعتبار قانونی است. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه شهید بهشتی به نشانی تهران، بزرگراه 

شهید چمران، بلوار یمن، میدان شهید شهریاری، بلوار دانشجو، کد پستی 19۸۳969411 ارسال نماید.)کد230(

کارت خودروی به نوع وسیله نقلیه : وانت به نام وسیله نقلیه : مزدا  و رنگ خودرو : دودی متالیک  و مدل وسیله 
نقلیه : 1368  و شماره پلاک : ۷۷و1۲6-6۳  و شماره شاسی : 6861723  و شماره موتور : 182685 به نام صاحب 

سند : سید حجت اله حسینی مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد231(

   كارت هوشمند سوخت  و سند مالکیت  و سند کمپانی و برگ سبز خودرو مربوط به   نوع وسیله نقلیه : سواری 
به نام وسیله نقلیه : پژو  و رنگ خودرو : بژ- متالیک  و مدل وسیله نقلیه : 40۵ جی ال ایکس ای ۸/1  و شماره 
پلاک : 1۲۲1۳ط۷۸  و شماره شاسی : ۸۲0۵9611  و شماره موتور : 1۲4۸۲04۳4۸4 به نام صاحب سند : کریم 

طرقی مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد232(

اصل برگ سبز خودرو و سند کمپانی موتور سیکلت رادیسون کویر، مدل 1۳90 به رنگ سبز به شماره انتظامی 
 N3C9002043125R و شماره شاسی STATE_125_N3C10R09163 پلاک( 11۸_۳4۳۵۲ شماره موتور(

به نام محمد ذالی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد233(

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب مریم امینی فرزند مهدی به شماره شناسنامه ۳۷۷00۵1۵۳1صادره از بیجار در 
مقطع کارشناسی رشته ادبیات فارسی صادره از واحد دانشگاهی با شماره سریال 09۳۳0۷1مفقود گردیده است 
و فاقد اعتبار می باشد . از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد اسلامشهر به نشانی 

اسلامشهر . میدان نماز. خیابان صیاد شیرازی . دانشگاه آزاد اسلامی واحد اسلامشهر ارسال نماید.نوبت سوم 

کارت پایان خدمت عباس اکبری مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. نوبت دوم )کد234(

مدرک موقت دانشنامه دانشگاه آزاد اسلامی اینجانب   شیما صمدی ایلوانق مفقود شده از یابنده تقاضا می شود 
در صورت پیدا نمودن مدرک آنرا به دانشگاه آزاد واحد شهریار یا آدرس اینجانب ارسال نماید نوبت دوم )کد235(

از  به کد ملی 0920166555 صادره  فرزند محمودرضا  براتی  به خانم سوسن  متعلق  دانشنامه کارشناسی 
دانشگاه صنعتی امیرکبیر مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. نوبت دوم )کد236(

اصل سه فقره پروانه بهداشتی به شماره های 49/14955 ، 49/14941 و 12913 مفقود شده است.نوبت دوم 
)کد237(

اینجانب مصطفی سیاح لطیفی مالک خودرو پژو GLX 405 به شماره شاسی 40451924 و شماره موتور 
12486216679 به علت فقدان اسناد فروش ) برگ کمپانی خودرو( تقاضای رونوشت المثنی اسناد مذکور را 
دارم. ضمنا اگر شخصی مدعی مالکیت خودرو فوق را دارد لازم است به مدت 10 روز کاری بعد از چاپ آگهی 
به مراجع قانونی مراجعت نماید . در غیر این صورت بعد از این ادعایی مورد قبول نیست.نوبت سوم )کد238(

سند کمانی مربوط به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : 405GLX  و رنگ خودرو : خاکستری 
متالیک  و مدل وسیله نقلیه : 1387  و شماره پلاک : 41/ 515 ب 51  و شماره شاسی : 40451924 و شماره 
موتور : 12486216679 به نام صاحب سند : مصطفی سیاح لطیفی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است نوبت سوم کد238(

ملی  کد  ۳01۲و  شناسنامه  شماره  به  عزیزاله  فرزند  قایدزاده  سمانه  اینجانب  التحصیلی  فارغ  مدرک 
۳۳91۷6۷669صادره از بندرخمیر در مقطع کارشناسی ارشد رشته عمران سازه صادره از دانشگاه هرمزگان با 
شماره 1۲10۵/ت/۲4مفقود گردیده و فاقد اعتبار قانونی است از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه 
هرمزگان به نشانی بندرعباس بندرعباس جاده میناب واحد فارغ التحصیلی ارسال نماید نوبت دوم )کد239(

مدرک تحصیلی و ریزنمرات اینجانب طیبه معصوم زاده فرزند ناصر به شماره شناسنامه 4044 صادره از نی ریز 
در مقطع دکترای حرفه ای پزشکی صادره از دانشگاه شیراز به شماره 8699001046 و تاریخ 1397/5/6مفقود 
گردیده است. از یابنده تقاضا می گردد اصل مدرک را به دانشگاه علوم پزشکی شیراز قسمت نظام پزشکی 
بخش صدور دانشنامه به نشانی شیراز ، میدان امام حسین ، دانشگاه علوم پزشکی شیراز ، ساختمان آموزش 

و بخش صدور دانشنامه تحویل دهد.نوبت دوم )کد240(

وکالتنامه های شماره 43310 ، 54577 ، 54547 ، 44172 ، 44082 ، 35288 ، 35267 ، 30362 ، 29734 
مربوط به پروژه چیتگر مفقود و آن یک نسخه از درجه اعتبار ساقط میباشد.نوبت دوم 

منزل مسکونی به مساحت ۸۸.۳ در شهر جدید پرند شهرک افتاب بلوک 4 سی طبقه ۲ واحد 10 کد پستی 
1۸99۷۸۸1۳۷ دارای پلاک ثبتی فرعی 16۵ و ثبتی اصلی به شماره فاز ۵ سال ساخت 1۳91 به نام مالک 

سیاوش جبلی نام پدر مرتضی از درجه اعتبار ساقط می باشد نوبت دوم )کد241(

تهران  از  ملی 006۳09۸6۲۸ صادره  کد  به  علی  فرزند  گلمحمدی  اینجانب سمانه  فارغ التحصیلی  مدرک 
)ره(با شماره  امام خمینی  یادگار  دانشگاهی  واحد  از  کارشناسی رشته مدیریت صنعتی صادره  مقطع  در 
1۳9006669مفقود گردیده است و فاقد اعتبار میباشد از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به صندوق پستی 

1۸1۵۵/144_دانشگاه آزاد اسلامی واحد یادگار امام خمینی )ره(ارسال نمائید.وبت دوم )کد242(

گواهینامه موقت فارغ التحصیلی اینجانب سهیلا محبی صمیمی فرزند شمس به شماره شناسنامه 778 و 
شماره ملی 1465822704 صادره از اردبیل در مقطع لیسانس رشته حسابداری صادره از واحد تهران شمال 
مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود گواهینامه موقت را به دانشگاه آزاد اسلامی 
واحد تهران شمال به نشانی، تهران - بزرگراه شهید بابایی )غرب به شرق( - خروجی حکیمیه - خیابان شهید 

صدوقی - بلوار وفادار - دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران شمال ارسال نمایند.نوبت دوم )کد243(

ملی  کد  ۳01۲و  شناسنامه  شماره  به  عزیزاله  فرزند  قایدزاده  سمانه  اینجانب  التحصیلی  فارغ  مدرک 
۳۳91۷6۷669صادره از بندرخمیر در مقطع کارشناسی ارشد رشته عمران سازه صادره از دانشگاه هرمزگان 
با شماره 1۲10۵/ت/۲4مفقود گردیده و فاقد اعتبار قانونی است از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به 
دانشگاه هرمزگان به نشانی بندرعباس بندرعباس جاده میناب واحد فارغ التحصیلی ارسال نماید نوبت سوم 

آگهی عضو گیری انجمن صنفی کارگری رانندگان حمل و نقل جاده ای شهرستان 
تاسیس  شرف  در  انجمن  عضویت  متقاضیان  کلیه  به  تاسیس(  شرف  دهاقان)در 
تلفن   8641943783 پستی  کد  مقدس  دفاع  میدان  دهاقان  شهرستان  در 
03153335388 به اطلاع میرساند جهت عضویت مدارک ذیل : کپی کارت ملی، 
شناسنامه، گواهینامه، کارت هوشمند فعال و فیش واریزی بیمه. از تاریخ درج آگهی 
به مدت 30 روز به نماینده هیات موسس آقای علیرضا اسماعیلی 09139210153 

تحویل دهید.)کد219(

آگهي فقدان سند مالكيت 
خانم سهیلا رحیمی با ارائه ۲ برگ استشهادیه محلی که به تایید دفتر اسناد رسمی شماره 
49 بدره نیز رسیده اعلام داشته سند مالکیت شش دانگ پلاک ۲01 فرعی از ۲۵ اصلی واقع 
در بدره - روستای گچکوپان به نام ایشان صادر و تسلیم گردیده به علت جابجایی وسایل 
منزل مفقود گردیده. ضمنا پلاک مذکور دارای دو سابقه بازداشت می باشد لذا  مراتب در 
اجرای ماده 1۲0 آيين نامه قانون ثبت یک نوبت آگهی تا هر کس مدعی انجام معامله یا وجود 
سند نزدخود می باشد ظرف مدت 10 روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض خود را به اداره 
ثبت اسناد و املاک دره شهر تسلیم نماید درغیراینصورت پس از انقضاء مدت مذکور وعدم 

وصول اعتراض سند مالکیت المثنی صادر و تسلیم خواهد شد. 
تاریخ انتشار : 06 / 0۲/ 1404 

محمود بهرامی - رئیس ثبت اسناد و املاک دره شهر
کد ا-ی-۲۳


